



**TOPLANTI BİLGİLERİ**

<b>Tarih:</b> 17.02.2025 <b>Saat:</b> 14:00	<b>Yapıldığı Yer:</b> Dekanlık Toplantı Salonu
<b>Sekreteryası:</b> Arş. Gör. Mehmet Emin Demir, Ebru Karataş	<b>Doküman Sıra No:</b> 2025/1
<b>Toplantının Gündemi/Konusu:</b>	
1. Dış paydaşlardan oluşan Danışma Kurulu'nun güncellenmesi	
2. Akreditasyon çalışmaları hakkında bilgilendirme	
3. Fakültenin misyon, vizyon, stratejik amaçlar, hedefler ve temel değerleri konularında istişare	
4. Memnuniyet anketlerinin uygulanması	
5. Görüş ve önerilerin iletilmesi	

**ALINAN KARARLAR**

S.NO	Alınan Kararlar/ Yapılacak İşler	Sorumlu Birim	Bitiş Tarihi	Sonuç
1.	Dış paydaşlardan oluşan Danışma Kurulunun güncellenmesi kararlaştırıldı.	Dekanlık	17 Şubat	Tamamlandı
2.	Danışma Kurulu'nun WhatsApp grubu aracılığıyla daha hızlı iletişim kurabileceği kararlaştırıldı.	Dış Paydaşlar	17 Şubat	Tamamlandı
3.	Dış Paydaş Görüşleri Analizi Anketi ve Dış Paydaş Memnuniyet Anketinin uygulanması planlandı.	Dış Paydaşlar	17 Şubat	Tamamlandı
4.	Dış paydaş toplantılarının yılda birden fazla defa yüz yüze veya online olarak gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.	Dış Paydaşlar	17 Şubat	Tamamlandı
5.	Fakültenin güçlü ve zayıf yönlerinin analiz edilmesi ve stratejik planlamalar yapılırken bunların dikkate alınması gerektiği kararlaştırıldı.	Dekanlık, Kalite Kurulları		Devam Ediyor
6.	Paydaş toplantısı gündemlerinin önceden katılımcılarla paylaşılması kararlaştırıldı.	Dış Paydaşlar	17 Şubat	Tamamlandı
7.	Öğrenciler arasında mentorluk programı oluşturma ile ilgili hazırlık yapılması kararlaştırıldı.	Dekanlık		Devam Ediyor

**TOPLANTI AKIŞI**

Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2025 yılı Dış Paydaş Toplantısı, 17.02.2025 tarihinde dekanlık toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Kalite ve akreditasyon çalışmaları kapsamında her yıl düzenli olarak yapılması planlanan ve bu sene üçüncüsü gerçekleştirilen dış paydaş toplantısına, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Acar, Kalite ve Akreditasyon Kurulu Koordinatörü ve dekan yardımcısı Doç. Dr. M. Raşit Akpınar, dekan yardımcısı Doç. Dr. Fatma Şeyma Boydak, Fakülte Sekreteri Haluk Çini, Konya İl Müftü Yardımcısı Mehmet Emin Eneç, Konya Sivil Toplum Kuruluşları Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Önder Kutlu, Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Dadan, İKRAR Hafızlık Merkezi Müdürü Yusuf Bülbül, İslami İlimler Derneği Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sevim, Türkiye İmam Hatipliler Vakfı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Sami Bayrakçı, Paydaş İlişkileri ve Uluslararasılaşma Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Gökalp, Arş. Gör. Mehmet Emin Demir, Arş. Gör. Raziye Sayar, Ebru Karataş ve mezun öğrenci temsilcileri katıldı.



Program, fakültemiz dekanı Prof. Dr. Yusuf Acar'ın selamlama konuşmasıyla başladı. Acar, din eğitime ve din eğitimi veren kurumların önemine dair kısa bir konuşma yaptıktan sonra kalite ve akreditasyon çalışmalarının fakülte olarak sahiplenildiğini ve büyük mesafe katedildiğini ifade etti. Kalite çalışmalarını yürüten ekibe ve bu çalışmalara destek veren dış paydaş heyetine teşekkürlerini ilettiler.

Ardından Fakültemiz Kalite Koordinatörü ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. M. Raşit Akpınar, kurumumuzun mevcut durumunu daha iyi analiz etmek ve gelecekle ilgili öngörülerini sağlam bir zemine oturtmak adına paydaş görüşlerinin son derece kıymetli olduğunu ifade ederek söze başladı ve kalite ve akreditasyon çalışmalarının geldiği aşama hakkında kısa bir bilgilendirme konuşması gerçekleştirdi. Dış paydaş görüşlerinin fakültenin şu an sürdürmekte olduğu Kalite El Kitabı hazırlama çalışmaları açısından çok kıymetli olduğunu, bu görüşlerin fakültenin misyonu, vizyonu, stratejik amaçları ve hedeflerinin belirlenmesinde dikkate alınacağını ifade etti. Bu amaçla paydaşlara yönelik olarak Paydaş Görüşleri Analizi ve Dış Paydaş Memnuniyet Anketlerinin uygulanacağını belirtti. Akreditasyon çalışmalarına başlandığından bu yana düzenli olarak mevcut ve mezun öğrencilere, akademik ve idari personele memnuniyet anketleri uygulandığını, dış paydaş anketleri de dahil olmak üzere tüm anketlerin Anket Analiz Komisyonu tarafından değerlendirilerek raporlandığını ve değerlendirildiğini ifade etti.

Sonrasında Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Fatma Şeyma Boydak tarafından fakültemiz hakkında genel bir bilgilendirme sunumu yapıldı. Boydak, Fakültemizin misyon ve vizyonu, öğrenci ve personel sayıları, fakültemizin fiziki imkânları hakkında bilgi verdi. Bu süreçte fakültemizin yaşadığı İslami İlimler'den İlahiyat Fakültesi'ne evrilen isim değişikliğine ve bunun beraberinde getirdiği müfredat değişikliklerine temas etti. Bu değişikliğin olası bazı mağduriyetlere yol açmaması için fakültemiz akademik personeli ve öğrencilerine yönelik birden fazla bilgilendirme ve oryantasyon programları düzenlendiğini ifade etti. Mevcut ve mezun öğrencilere ulaşabileceğimiz iletişim alt yapılarının kurulduğuna dikkat çeken Boydak, fakülte temsilcisi, mezun öğrenci temsilcisi, sınıf temsilcileri aracılığıyla tüm öğrencilerle yönetim arasında sağlıklı bir iletişim mekanizmasının bulunduğu altını çizdi. Fakültemizin bilimsel dergisi Tevilat'ın her sayısında İslam düşüncesine katkı sunacak bir temayı işlemek suretiyle onuncu sayısını yayınladığını, fakültemiz öğrencileri tarafından da kültürel dergi ve fanzinlerin yayınlanmakta olduğunu belirtti. Fakültemiz bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel ve kültürel etkinlikler (sergi, kermes, fakülte tanıtımları, geziler, kurslar), engelsiz üniversite olma yolunda elde edilen sertifika ve bayraklar, öğrencileri akademik ve kültürel açıdan destekleme programları (İlahiyat Öğrencilerini Destekleme Programı, Ürdün Dil Eğitimi) hakkında bilgi vererek sunumunu tamamladı.

Ardından Toplantıya katılan dış paydaşların görüş ve önerileri alındı. Bu bağlamda İl Müftü yardımcısı Mehmet Emin Eneç, ilahiyat fakültelerinin genel durumundan ümitvar olduğunu ancak ilahiyat öğrencilerinin Kur'an okuma noktasında eksiklikleri bulunduğunu ifade etti. Bunun üzerine bu noktada yapılan çalışmalara değinilerek Kıraat Anabilim Dalı öğretim üyelerinin Kur'an eğitimi konusundaki özveri çalışmaları ve bunun yanında fakülte bünyesinde açılan ihtiyaç odaklı Kur'an kursu ile koordineli bir şekilde hareket edildiğinden bahsedildi. Bu noktada yapılması gerekenler hakkında istişarelerde bulunuldu.

Konya Sivil Toplum Kuruluşları Bilim Kurulu Üyesi Önder Kutlu, kalite ve akreditasyon süreçleriyle ilgili değerlendirmelerde bulundu, kendi tecrübelerinden yola çıkarak önerilerde bulundu, ayrıca



fakültenin misyon ve vizyonunun geliştirilmesi, müfredat içerikleri, program çıktıları ve bunların değerlendirilmesine dair fikirlerini beyan etti, bunların teknik olarak değerlendirilmesi noktasında önerilerde bulundu. Sonrasında mezun öğrencilerin takip edilmesi noktasında planlama yapılması için tavsiyelerde bulundu. Öğrencilere yönelik oryantasyon programının geliştirilmesi gerektiğine ve oryantasyon programlarının akademik ve idari personele yönelik olarak da gerçekleştirilmesi gerektiğine işaret etti. Toplantıya davet edilmekten büyük bir memnuniyet duyduğunu ifade eden Kutlu, toplantı gündeminin öncesinde katılımcılarla paylaşılmasının katkı ve görüşlerin niteliğinin artmasına yardımcı olacağı hatırlatmasında bulundu. Mezunlar derneği kurulması ve mezunlarla iletişimin artırılması tavsiyesinde bulundu. Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nin güçlü ve öne çıkan yönlerinin belirlenmesi ve belirli alanlarda ihtisaslaşmış o alanda isim yapmasının bir strateji olarak benimsenmesi gerektiği tavsiyesinde bulundu.

Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ali Dadan, kalite ve akreditasyon sürecine dair değerlendirmelerde bulundu. Müfredat içeriği, sınav sorularının öğrenim çıktısı ile olan ilişkilerinin vurgulanması, öğrenci anketleri gibi konularda bazı tavsiyelerde bulundu. Fakültenin akreditasyon noktasında güçlü yönlerine vurguda bulundu ve bunların ilgili yerlerde vurgulanması önerisini iletti. Kendi kurumunda yakinen takip ettiği kalite ve akreditasyon süreçleri ve gerçekleştirilen faaliyetler noktasında tecrübe paylaşımında bulundu.

İKRAR Gençlik Merkezi Hafızlık Merkezi müdürü Yusuf Bülbül, öğrencilerin ilahiyat öğrencisi ve mezunu olması bilincine, öğrencilerin kıraat eğitimine dair değerlendirmelerde ve önerilerde bulundu.

İslami İlimler Derneği Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sevim, dernek faaliyetleri ve öğrencilere yönelik gerçekleştirilen faaliyetler noktasında açıklamalarda bulundu. Ardından derneğin gerçekleştirebileceği faaliyetler noktasında toplantı katılımcıları arasında istişareler gerçekleştirildi.

İmam Hatip olarak görev yapmakta olan mezun öğrencimiz Cemal Aydın, üst sınıf öğrencileri ile yeni öğrenciler arasında tecrübe ve birikim paylaşımına imkân veren bir mentorluk programı kurgulanmasının öğrencilerin motivasyonu açısından son derece faydalı olacağı yönündeki kanaatini paylaştı.

Dış Paydaşlar arasına katılım sağlayabilecek kurum ve kişiler hakkında tavsiye istenildi. Sonraki toplantı ve toplantıyı planlama hakkında istişareler gerçekleştirildi. Toplantı katılımcılarından dış paydaşlar için oluşturulmuş anketlere katılım sağlamaları ve değerlendirmeler yapmaları istendi.

Görüş ve temennilerinin alınmasının ardından toplantı sona erdi.



TOPLANTIYA KATILANLAR (17.02.2025)

	Adı Soyadı	Görevi	İMZA
1	Prof. Dr. Yusuf ACAR	Dekan	
2	Doç. Dr. Raşit AKPINAR	Kalite ve Akreditasyon Üst Kurulu Koordinatörü, Dekan Yardımcısı	
3	Doç. Dr. Fatma Şeyma BOYDAK	Dekan Yardımcısı	
4	Haluk ÇİNİ	Fakülte Sekreteri	
5	Mahmut ZENGİN	Konya İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı	
6	Mehmet Emin ENEÇ	Konya İl Müftü Yardımcısı	
7	Prof. Dr. Önder KUTLU	Konya Sivil Toplum Kuruluşları Bilim Kurulu Üyesi	
8	Prof. Dr. Halil İbrahim ÇELİK	Eğitimciler Birliği Sendikası Konya 2 Nolu Şube Başkanı	
9	Doç. Dr. Ali DADAN	Necmettin Erbakan Üniv. İlahiyat Fakültesi Öğr. Üyesi	
10	Dr. Öğr. Üyesi Sami BAYRAKÇI	Türkiye İmam Hatipliler Vakfı Başkanı	
11	Dr. Öğr. Üyesi Hasan SEVİM	Selçuk İslami İlimler Derneği Başkanı	
12	Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÖKALP	Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Paydaş İlişkileri ve Uluslararasılaşma Komisyonu Başkanı	
13	Arş. Gör. Mehmet Emin DEMİR	Raportör	
14	Mehmet Avcı	MEB Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü	
15	Seyit Ali TEKELİ	Özel Lale Koleji Yön. Kur. Bşk.	
16	Yusuf BÜLBÜL	İkrar Hafızlık Merkezi Müdürü	
17	Yaşar TOY	TV 42 Televizyonu Genel yayın Yönetmeni	



18	Çiğdem TEKAMAR	Karatay İlçe Müftülüğü Eğitim Görevlisi	
19	İsmail Doğrular	İş İnsanı	
20	Melahat UYANIK	Mezun Öğrenci	
21	Cemal AYDIN	Mezun Öğrenci, İmam Hatip	
22	Betül UĞUR	Mezun Öğrenci, Öğretmen	
23	Ebru KARATAŞ	Raportör	